C150/450CS Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies - Antennas C150/450CS C150/450CS ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ C150/450CS ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ C150/450CS ಖ ೕ Laird Technologies - Antennas C150/450CS ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕರು
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ C150/450CS
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1548 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 1.5
ಮು ಾಯ Connector, NMO
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Base Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 38.000" (965.20mm)
ಾಭ 2dB, 5dB
ಆವತ ನ ೕ 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 162MHz, 460MHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
ಅ ಗಳನು -
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Whip, Straight
C150/450CS
ಾಗದ ಸಂ : C150/450CS
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1548 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
C150/450CS ನ ವರ ಗಳ
C150/450CS.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
C1500BLAAA
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER ON-OFF
ಉಪಲಬ :  4421 pcs
RFQ
C150
ತ ಾರಕರು:  Fluke Electronics
ವರ :  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
ಉಪಲಬ :  2010 pcs
RFQ
C150/450C
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ಉಪಲಬ :  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
ಉಪಲಬ :  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
ಉಪಲಬ :  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER
ಉಪಲಬ :  44752 pcs
RFQ
C15
ತ ಾರಕರು:  XP Power
ವರ :  DC DC CONVERTER 1500V 1W
ಉಪಲಬ :  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER ON-OFF
ಉಪಲಬ :  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
ಉಪಲಬ :  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER ON-OFF
ಉಪಲಬ :  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
ಉಪಲಬ :  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
ತ ಾರಕರು:  Arcolectric (Bulgin)
ವರ :  SWITCH ROCKER
ಉಪಲಬ :  25409 pcs
RFQ